eam ab omnium hominum vexacionibus liberam in perpetuum manere, et ut 

nulli omnino liceat hoc cenobium temere perturbare, aut eius possessiones au- io 

ferre, et ne quis eam in cellam redigere audeat, anathematizavit. 

1106. Cometes apparuit hora noctis, et multis diebus visa est. 

1107. Hoc anno venit papa Paschalis in Galliam, et obierunt Hugo Lugdunensis ar- 

chiepiscopus, Manases Remensis, Richerus Virdunensis. Obiit etiam Heinricus 

rex Germanorum, Suevorum, Lothariensium , Burgundiorum, Italorum et Ale- i5 

mannorum, a filio Karolo eodem quo obiit captus, et ornamentis imperialibus 

spoliatus. Et 12. Kal. Marcii dedicata est ecclesia sancti Petri a papa, et Idus 

Mai concilium est habitum apud Trecas ab eodem papa. 

1112. Obiit domnus Robertus, Lingonensis episcopus. 

1117. Hoc anno domnus Guido, Viennensis archiepiscopus et apostolice sedis legatus, 20 

consecravit ecclesiam beatae Mariae semper virginis in Besuensi ecclesia -y et 

isto anno cepit beatissimus Prudencius martir miraculis coruscare. 

1118. Hoc anno obiit papa Paschalis 11. Kal. Febr. j cui successit Gelasius. 

1119. Hoc anno venit papa Gelasius in Galliam, et mox obiit Cluniaci, ibidemque 

sepultus est, ac in loco eius Guido Viennensis archiepiscopus papa consecratus, 25 

Kalixtus annominatus est. Qui etiam eodem anno duo concilia tenuit, primum 

Tholose, secundum Remis, in quo Heinricum quintum Alemannorum regem ex- 

communicavit. 

1120. Hoc anno piissimo Stephano abbate defuncto Besue, successit Robertus. 

1125, Hoc anno bone memorie domno Roberto abbate defuncto, successit Gyrardus. 30 

1128. Hoc anno domnus abbas Gyrardus capsam sancti Silvini et brachium argento 

pulchelrime adornavit. 

1142. Hoc anno domnus abbas Vidricus ordinatus est, domno Gyrardo abbate vita de¬ 

cedente. 

1147. Hoc anno Ludovicus rex Francorum cum imperatore Romano et ceteris chri- 35 

stiane- fidei cultoribus, predicante Bernardo abbate, cum exercitibus suis Iero- 

solimis ierunt, et contra Sarracenos castra sinistra fortuna moverunt. 

1154. Hoc anno capta est Ascalon, civitas Philistinorum, a viris Christianis. 

1155. abbas Camlardus. 

1159. Hoc anno ordinatus est domnus abbas Iofredus. iio 

1164. Hoc anno ordinatus est domnus abbas Wido. 

1172. Hoc anno ordinatus est domnus abbas Petrus. 

1174. Hoc anno Fredericus imperator ingressus est Italiam cum exercitu magno. 

21) Autun. 
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i 

ANNALES LEMOVICENSES. 

viro quondam doctissimo Martene T. III. Thesauri novi anecdo-